3805 (17). Kod. pap. z r. 1536/80 różnemi pisany rękami, fol., karta 1 i str. 548.

„Continuacio Actorum" rectoralium Universitatis Cracoviensis ab a. 1536 ad a.

1580. Zaczyna się: „Acta actorum, sentenciarum, decretorum, constitucionum, pronunctiationum coram Magnifico et Excellentissimo viro dno Martino Belze de Cracouia, decretorum dre, rectore Alme Vniuersitatis Studij literarij Cracouiensis generalis, monastriarcha vigilantissimo in Luborzicza et Skrzidlna, ecclesiarum prelato et parrocho, nouorum iurium facultatis canonice lectore ordi nario, de anno a natiuitate dni 1536 indictione nona, pontificatus ss. in Christo patris et dni nostri dni Pauli diuina prouidencia pape III feliciter moderni anno secundo regnante, divo Sigismundo I, rege Polonie, Magno ducę* Lituanie, Russie, Prussie Mazouieque etc. dno et herede nostro clementissimo ac principe cristianissimo atque victorioso, anno regni coronationis eius 29, tunc in ducatu Lituanię commorante, copias belli aduersus Moskum, crucis Christi inimicum, parante et ducente ac morante, incipiunt et ordinantur feliciter in hunc, qui sequitur, modum, et hoc commutacione estiuali...". Na końcu: „In rectoratu octauo Rndi dni dni Martini Pilznensis, ecclesiarum cathedralium Cra couiensis et Wratislauiensis canonico etc., Actorum rectoratus finis".

Na oprawie drugi tytuł: „Nro 17. Acta rectoralia ab a. 1536 ad 1580". Por. Kod. 4140.

3806 (18). ΕΕ I 5. Kod. pap. z r. 1580—1618 różnemi pisany rękami, fol., str. 622 i 2 karty próżne na początku i końcu.

„Acta actorum, causarum, sententiarum, decretorum, inscriptionum, obligationum officij rectoratus Vniversitatis Cracouiensis sub Edo s. theologiae dre, M. Martino Glicio Pilsnensi, ecclesiarum cathedralium Cracouiensis et Wratislauiensis canonico, rectore Vniuersitatis vigilantissimo, viro sine controuersia prudentissimo atque acutissimo, a. d. 1580 commutatione hyemali vtinam ad gloriam dei et Vniuersitatis honorem incipiunt", ad a. 1618 continuata.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 18. Acta rectoralia ab a. 1580 ad 1618"; tamże wyciśnięte berła uniwersyteckie i lilie z cierniami z napisem w otoku: „Lilivm vt spinis sic virtvs ardvis non laeditur, 1562*“. Por. Kod. 4140.                       

3807 (19). ΕΕ I 6. Kod. pap. z r. 1642/61 różnemi pisany rękami, fol., kart 46, str. 47—992 i 5 kart próżnych na początku i końcu.

„In nomine domini, Amen. Acta actorvm, cavsarvm, sententiarvm, decretorvm officii rectoratvs Stvdii generalis Almae Academiae Cracoviensis anno Cristi dni 1642 in primo rectoratv Magnifici et Admodum Rdi dni Iacobi Vstiensis, s. theol. et i. v. dris et professoris, ecclesiarum collegiatarum s. Floriani et s. Georgii in arce Cracouiensi custodis nec non ordinarii per diaecesim Cracouiensem librorum censoris, commvtatione aestiva conscripta“, ad a. 1661 deducta.